

Nároží u místa pro přecházení Husova X Dobřichovická

Popis	Množství	M.j.	Nákl./m.j.	Nákl. celk.
Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm	24	m2	600	14 400,00
Zámková dlažba šedá tl. 80 mm	22	m2	400	8 800,00
Slepecká zámková dlažba červená tl. 80 mm	2	m2	500	1 000,00
Lože z kameniva 4/8 40 mm	24	m2	500	12 000,00
Štěrkodrt' ŠDb 200 mm	24	bm	400	9 600,00
Pískování dlažby vč. zametení	24	m2	150	3 600,00
Obruba zahradní LINEA tl. 80mm vč. obetonování	10	bm	300	3 000,00
Bourání asfaltu vč. naložení, odvozu na skládku a likvidace	2	m2	950	1 900,00
Uložení sypaniny na skládky	7,68	m3	500	3 840,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	7,68	m3	200	1 536,00

59 676,00 Kč bez DPH  
72 207,96 Kč s DPH

**Dodavatel:**

HES stavební, s. r. o.  
Zelený Pruh 95/97  
140 00 Praha 4  
IČO: 281 43 213

**Objednatel:**

Město Černošice  
Riegrova 1209  
252 28 Černošice  
IČO: 002 41 121

Termín dokončení do 8. 9. 2019

V Praze dne 15. 8. 2019



Realizace aut. zast. z žulových kostek Vráž směr Dobřichovice

Popis	Množství	M.j.	Nákl./m.j.	Nákl. celk.
Kladení dlažby z žulových kostek 15/17	73	m2	790	57 670,00
Kostka žulová 15/17 (rovnoměrně kombinovaná barevnost/stáří)	73	m2	1150	83 950,00
Podklad ze štěrkufrti ŠD 4/6 s rozprostřením a zhutněním tl. 50 mm	73	m2	150	10 950,00
Prosypání kostek štěrkem 0/4	73	m3	100	7 300,00

159 870,00 Kč

193 442,70 Kč

**Dodavatel:**

HES stavební, s. r. o.  
Zelený Pruh 95/97  
140 00 Praha 4  
IČO: 281 43 213

**Objednatel:**

Město Černošice  
Riegrova 1209  
252 28 Černošice  
IČO: 002 41 121

Termín dokončení do 1. 9. 2019

V Praze dne 9. 8. 2019



Chodník podél komunikace ul. Husova (naproti ul. Kollárova)

Popis	Množství	M.j.	Nákl./m.j.	Nákl. celk.
Kladení zámkové dlažby tl. 60 mm	28,875	m2	650	18 768,75
Zámková dlažba šedá tl. 60 mm	27,375	m2	450	12 318,75
Šlepečká zámková dlažba červená tl. 60 mm	1,5	m2	550	825,00
Lože z kameniva 4/8 40 mm	1,36875	m3	500	684,38
Štěrkodrt' ŠDb 200 mm	6,3525	m3	550	3 493,88
Asfaltový recyklát 100 mm	2,0925	m3	400	837,00
Obuby silniční podél komunikace (klasické, přechodové, pojezdové)	16,5	bm	450	7 425,00
Obruba zahradní ABO 17-10	22,5	bm	250	5 625,00
Vedlejší rozpočtové náklady (značení, vytyčení sítí, geodetické práce)	1	kpl	12000	12 000,00
Odvoz a uložení sypaniny na skládky	8,6625	m3	500	4 331,25
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	17,325	t	200	3 465,00
Chráničky půlené - ochrana stávajících sítí	6	bm	400,00	2 400,00
Řezání asfaltového krytu	20	bm	200,00	4 000,00
Doplnění asfaltové živice ACO 11 tl. 40mm	7,5	m2	1 000,00	7 500,00
Spojovací postřik emulzí 0,5 kg/m2	7,5	m2	150,00	1 125,00
Zaliti spár asfaltovou zálivkou	20	bm	150,00	3 000,00
				<b>87 799,00 Kč</b>
				106 236,79 Kč

**Dodavatel:**

HES stavební, s. r. o.  
 Zelený Pruh 95/97  
 140 00 Praha 4  
 IČO: 281 43 213

**Objednatel:**

Město Černošice  
 Riegrova 1209  
 252 28 Černošice  
 IČO: 002 41 121

Termín dokončení do 1. 9. 2019

V Praze dne 9. 8. 2019